

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta Ke Mlýnu v k.ú. Valtice - část 2

Objekt:

SO 102 - SO 102 Polní cesta - část 2KSO: 822
Místo: k.ú. ValticeCC-CZ:
Datum: 30. 12. 2016Zadavatel:
ČR - Státní pozemkový úřadIČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:Projektant:
HBH Projekt spol. s r.o.IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**-452 649,34**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-452 649,34	21,00%	-95 056,36
snižená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sniž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****-547 705,70****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Polní cesta Ke Mlýnu v k.ú. Valtice - část 2

Objekt:

SO 102 - SO 102 Polní cesta - část 2

Místo: k.ú. Valtice

Datum: 30. 12. 2016

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant: HBH Projekt spol. s r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**-452 649,34**

HSV - Práce a dodávky HSV

-444 125,18**Méněpráce**

1 - Zemní práce

-487 201,32

5 - Komunikace pozemní

-801 684,00

998 - Přesun hmot

-262 089,00**Vícepráce**

1 - Zemní práce

1 106 849,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta Ke Mlýnu v k.ú. Valtice - část 2

Objekt:

SO 102 - SO 102 Polní cesta - část 2

Místo:

k.ú. Valtice

Datum:

30. 12. 2016

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant:

HBH Projekt spol. s r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-452 649,34

Měněpráce

-1 559 498,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	HSV		Práce a dodávky HSV					
PČ	D	1	Zemní práce				-487 201,32	
4	K	122202204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu přes 5000 m3 v hornině tř. 3 <i>(3069,42-826,32)*4*0,3</i>	m3	-2 691,720	85,00	-228 796,20	
					2691,72			
5	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepvost	m3	-2 691,720	6,00	-16 150,32	
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-2 691,720	56,00	-150 736,32	
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-4 575,924	20,00	-91 518,48	
D	5		Komunikace pozemní				-801 684,00	
22	K	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm	m2	-8 565,000	12,00	-102 780,00	
33	M	583806540	kámen lomový neupravený třída I záhozový do 200kg	t	5 824,200	-120,00	-698 904,00	
P			<i>Poznámka k položce: Kámen pro sanaci vč. dovozu</i>					
D	998		Přesun hmot				-262 089,00	
54	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným	t	-5 824,200	45,00	-262 089,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				-4 389,76	
58	K	011002000	Průzkumné práce	soubor	-0,024	15 000,00	-364,80	
59	K	011324000	Archeologický průzkum	soubor	-0,024	25 000,00	-608,00	
60	K	012002000	Geodetické práce	soubor	-0,024	40 000,00	-972,80	
61	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	-0,024	30 000,00	-729,60	
62	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	-0,024	15 000,00	-364,80	
63	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	soubor	-0,024	35 500,00	-863,36	CS ÚRS 2016 02
64	K	013254001	Vyznačení, popis a zdůvodnění změn a odchylek skutečného provedení stavby od stavebního povolení a ověřené PD	soubor	-0,024	20 000,00	-486,40	
D	VRN3		Zařízení staveniště				-3 648,00	
65	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	-0,024	100 000,00	-2 432,00	
66	K	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	soubor	-0,024	50 000,00	-1 216,00	
D	VRN9		Ostatní náklady				-486,40	
67	K	091504000	Náklady související s publikační činností	soubor	-0,049	10 000,00	-486,40	
			Vícepráce				1 106 849,14	
D	1		Zemní práce				1 106 849,14	
N	K	119001204	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy tl vrstvy 500 mm <i>(3069,42-1481,31)*4</i>	m2	6 352,44	68,64	436 031,48	
					6352,44			
N	M	5853017000	vápno nehašené Proviacal ST standardní <i>6352,44*50*0,001</i> <i>pozn.: počítáno s 6% pojiva</i>	t	317,622	2 112,00	670 817,66	
					317,622			